Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**In catenam super Marci et Iohannis evangelii editam -
Cod. Aug. pap. 6**

Thomas <von Aquin, Heiliger>

[Reichenau], [15. Jahrh.]

Cap. XII

[urn:nbn:de:bsz:31-84699](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-84699)

dei filium negant. quom putant no su
 is sed aliens viribus pgnia facte **Theoph**
 hoc aut dicebant accedentes ipm in iudica
 tionem reducere ut se diceret in plate
 ma ipm tenerent. Si aut diceret in plate
 altius ab eo ipm distedere prouarent qui
 ipm deum se credebat. Dns uo interrogat
 de iohanna non frustra neq sophistice sed
 quia deo iohannes phibuerat testimoniu
 vnde sequit. Ihesus aut respondes ait
 illis In interrogabo vos et ego vnu vobis et
 respondete michi et dicam uobis in qua
 plate h' faciam baptismo iohannis de celo
 erat an ex hominibus respondete michi. **Ve**
da. Poterat quidem Dns apta respon
 sione temptat' calumpnias ofutare.
 sed prudenter interrogat ut suo uel silencio
 uel sma odempnerit quod appet ex eo q
 subdit. At illi cogitabant seai dicentes
 Si dixerim' de celo dicit. Quare ergo
 no credidistis ei. Quare quem testem
 de celo huisse pphetam in testimonio phibit
 et ab illo audistis in qua ista facio plate.
 Sequit. Si dixerim' ex hominibus timentim'
 ipm admod' em hebant iohem q' vere p
 pheta esset. Viderunt go quodlibz hois
 respondissent in laqueu se casuros. tme
 tes lapidationem. sed magis tmetes vi t'
 confessionem. vnde sequit. Et respon
 dentes dicit ihu. Nestim' **Jerom** De lu
 cerna mundi obscurant' ut dicit' pau
 luer nam xps mco inimicos eius in du
 am confusionem sequit. Respondes ihesu
 ait illis Neq ego dico uobis m' plate
 h' faciam **Veda** q' d. Non uobis dico
 quod dico s'is quia no uultis facere quod
 satis. Notand' aut q' duas ob causas
 maxime sua uitaas e' occultanda querentibz
 cu' saluet is qui querit aut min' capax
 e' ad intelligend' quod querit aut g'ceptu
 uitatis uel aliquo alio indignus e' cui
 debeat aperiri quod querit. **Cap' vii**

Et cepit illis in pa
 bolis loqui **Glosa**
 Postquid d'ns pru
 denti interrogatone tem
 ptat' ora occluserat
 consequit' cor' ma

luciam pabolice demit' addi. Et cepit
 illis in parabolis loqui vnicam parmauit
 homo et arcedidit ei s'pem et fodit lacu
 et edificauit turrem et locauit eam agricolis
Jerom Homo deus p' dicit' humanis af
 fectu vnicam damus ist' est. S'p'is est
 custodia angeloz. Lacus est lex. Turris
 templu. Agricole sacerdot'es **Veda** vel
 s'p'is murus e' urbis. Lacus siue torcular
 aut altare siue illa torcularia quaz tres
 p'p'm titulo p'notant **Theophilus** vel se
 pis est lex phibens eos alienigenis con
 m'p'teri. Sequit' et p'p'ie p'fecta est.
Veda Non loci mutacione sed abire
 uidet' a vnicam ut vinctoibus liberis o
 perandi arbitriu' derelinquat. Sequit' et
 misit ad agricolas in temp'e s'uit ut ab a
 gricolis acciperet de fructu vnicam **Jerom**
 Serui missi p'pheta fructu vnicam obediencia
 est de p'pheta alij resp. alij noluerunt
 alij occisi s'it vnde sequit' Qui apprehen
 di e' occiderunt et dimiserunt e' uacuu **Veda**
 Seruus qui p'mo miss' est ap'e legifer moy
 se intelligitur. Sed resim' cu' dimiserunt
 uacuu irritauerunt em moysen in castris. **Se**
Et it' miss' ad illos aliu aliu s'uit et illud
 in capite uulnerauit et g'timel'is affere
 runt. Seruus alter dauid regem et
 cecidit p'salmistas significat. Sed et huc
 affecit g'timel'is in capite uulnerauit
 qui p'salmistas carnia p'pendentes. ipm
 dauid abiecerunt dicentes. Que nobis p's
 tu dauid. Sequit' Et rursum aliu miss' et
 illud occiderunt. Et plures alios
 quosdam cedentes alios uero occidentes
 Tertiu' cu' suis p'p'is s'uit p'pheta et horu
 intellige. Sed que p'pheta' no s' per
 secuti. hys sane tribus seruis gradibz
 om' sub lege doctor' figuram posse comp
 hendi d'ns alibi p'mittat' dicens. Om
 nia e' impleri amad' q' scripta s'nt in lege
 moys' et p'phetis et p'sal'is de me **The**
ophilus vel aliter p' p'm' s'uit intellige
 p'pheta' qui t'ra tempus helve s'uit qm
 iudicam vberauit. Sedechias pseudo
 p'pheta. Sedm' uo s'uit q' in capite uul
 nerauit. v' affecerunt in uita intellige

phetas qui fuerunt circa tempus osee et
ysaie. Tertium uero filium intellige phetas
qui fuerunt circa tempus danielis et exca-
ielis. Sequitur adhuc ergo unum habens fi-
lium carissimum et illud misit ad eos nouissimum
dicens quia forte uerebunt filium meum
Ierom. filium carissimum et nouissimum u-
mgantibus est. **Et** autem dicit uerebunt
filium meum. **per** yromam hoc dicit **Beda**
vel aliter. **Et** ait uerebunt filium meum
non de ignorantia uenit sed ambigere di-
cit libera uoluntas refertur hoc **Theop.**
vel aliter. Non ignorans quod futurus
erat hoc dixit. sed ascendens quid erat
decens et congruus eos operari. Sequitur
Coloni autem dixerunt ad muicem. hic
est heres uenit occidam eum et in dicit
hereditas. **Beda** manifestissime dominus
probat iudeos principes non pigriorum
sed per inuidiam crucifixe filium dei. In-
tellexerunt enim hoc esse cui dicitur dabo
tibi gentes hereditatem. hanc autem scis-
co mali coloni prius molebantur ad cruci-
figentes aut iudei fidem que per eum est ex-
tinguit et sua magis quam ex lege est iusticia
preferre ac gentibus inuendis conabantur
insere. Sequitur **Et** apprehendentes eum oc-
ciderunt et eiecerunt eum extra uincam. **Theop.**
Saluet extra uicem. Extra uicem
quippe crucifixus est dominus **Ierom.** vel
eiecerunt eum extra uincam. i. extra
plebem dicentes Samaritanus est tu
et demonium habes vel quia quidam in se
a suis enim similibus excludentes gentibus
suspiciendum dederunt. Sed aliud ergo
facit dominus uicem uenit et perdet colo-
nos et dabit uincam alijs. **Aug.** de ci-
uitate dei. **Et** quidem mattheus illos
respondisse subiungit atque dixisse. Malae
male perdet. **Et** marcus hic non ab ipso
responsione commemorat. Sed dominum post
interrogationem suam ipsi sibi quodammodo re-
spondisse. Sed facile potest intelligi uel
more uacem ita subiungitur uicem ut
non imponentur illi responderunt aut illi
dixerunt sed tamen intelligitur. aut
ideo responsionem istam dominus potius

attributam. quia ad unum dixerunt hoc caed
de illis ipse tradit qui uicem est. **Theop.**
dominus ergo uicem est per filium contempti et fi-
lius interfectus qui perdet colonos tradens
ipsum romanis et ipsum dabit alijs coloms
i. apostolis. **per** legem actus apostolorum et inuenies
tra milia et v. milia repente ceciderunt
et fructificauerunt deo. **Ierom.** vel datur
uicem alijs. i. ab oriente et occidente et
austro et ab aquilone uenientibus et totum
benabunt in abraham ysaac et iacob in
regno dei. **Beda** post hoc ita diuinitus
fuisse peractum propheta statim affirmat
exemplo subiungens. **Non** scriptura hanc
legis lapidem que reprobant edificantes
hic factus est in caput anguli. q. d. cuius
implebitur hoc propheta in se quia ipse a
uobis reprobus et occisus traditus est
gentibus predicandus ut quasi lapis
angularis duos ipsos randat in semetipsum
atque ex utraque parte eterna sibi fidelium ciuita-
tem unum templum edificet. **Eodem** enim
propheta magis quos supra colonos dix-
erat nunc edificantes appellat quia qui
subditam sibi plebem ad ferendas iure
fructus quasi uincam uidebant excolere
ipse hanc quoque deo hanc deo in habitore
dignam quasi domum carissime atque ornate
preparabant. **Theop.** lapis ergo que re-
probant doctores hic factus est in caput
anguli. i. in caput ecclesie. Angulus namque
ecclesie est qui unigenitus qui unigenitus uideos et
gentiles. hic autem angulus scilicet ecclesia a
domino factus est et est mirabilis in oculis
nostris fidelium scilicet. Nam ab in fidelibus
miraculis decernitur. **ambrosius** quidem est ecclesia
qui miraculis ostens dominus resurrexerat apostolis et
sermone confirmante sequentibus signis. **Et**
hoc est quod dicit dominus factus est istud et
est mirabile in oculis nostris. **Ierom.** vel aliter
hic lapis reprobus que gustat angulus
unigenitus in eterna agni in poma. **simon** ue-
tus nouum in mensuris te stantibus prestat. **mirra**
in oculis nostris ut topazion. **Beda** principes
autem sacerdotum respondebant uera esse

que dñs dixerat q patet ex hoc quod
 subdit Et querbant eū tenē et timuerūt
 turbam. Cognovit em qm ad eos pabo
 lam hanc dixerit. Et relato ea abierunt
 spe em e heres eius mustam necē dice
 bat eē vndicandam ap̄re q̄oralit aut
 q̄ nūq̄ fidelit cū misterū baptm̄ q̄mitti
 quasi vmea quā excolat locat. Sed missa
 p̄nūs q̄timclys affectū. nel cōfūs ciat cū
 fmo auditus uel q̄tempm̄t uel quod peis
 peius est etiā blasphematur anssim i
 super herodem q̄ntū m se e occidit q̄
 filiu dei q̄tulauit p̄dito malo cultore
 vmea datur alti cū dono grē p̄ sup̄b
 p̄cauit hūlis quisp̄dicabit. Sed et hoc
 p̄ncipes sacerdotū manū m̄tē quere
 tes m̄hm̄ timore turbe retinent cōti
 die gerit m̄cāā cū quilibz solo nomē
 sup̄cam quā non diligit etiā face fidei
 et pacis cōm̄tate p̄pter cōh̄tānciū s̄m̄
 bonoz multitudinē aut erubescit aut
 retinet impugnare. Et m̄tū ad cum
 quosdam **Beda** Querentes dñm cōmp
 hendere s̄m̄ sacerdotes timuerūt turbam
 atq̄ ideo quod perse non patant. Item
 p̄tēbus effie temptatū ut velud ip̄
 amorte eius uiderent i m̄m̄es. Et
 tō et m̄tū ad eū quosdā cōp̄h̄sas
 et herodiamz ut eū capent in uerbo **The**
ophilus dyom̄g alibi de herodiamz q̄
 heresid quādā nouat erat dicens q̄m̄
 eē herodem p̄pter hoc q̄ defecerant s̄m̄
 p̄nos regni iudeoz. Ay uero dicit q̄
 herodianos mlites fuisse herodis quos
 ph̄pei p̄tēbus inducebant de hys que
 dicebant ayppō ut eū capent et adducit
 Vide aut̄ eoz maliciā qualis ad adulatōē
 p̄m̄ deape uolebant. Nam sequit̄ **Q**
 uementes dicit ei ayge s̄m̄g quā uerap
 es **Jerom̄** mollicis em̄ ubi m̄rogat
 et curā dabant eū sicut apes mel por
 tantes in ore et aculeū in tergo **Beda**
 Blanda aut̄ et fraudulenta m̄rogatio
 illuc p̄uocat respondere ut magis deū
 quā cesarem timeat et dicat nō debē
 tributa plui ut statim audientes herodi-

am p̄ditionis cōm̄ romanos auctore ha
 beant. Et id subdit. Et nō tures quēq̄
 nec em̄ iudez faciem hōm̄ **Theophilus** Ita
 ut cesarem non honorēs salicet contra
 uitatem vnde subdunt. Sed in uitate uia
 dei daret licet tributū dari cesari an nō
 dabim̄. Totū em̄ corp̄ artificū corp̄ erat
 vndiq̄ p̄cipitū habūs. ut si dicit q̄ licet
 censim̄ dari p̄uocent cōm̄ em̄ plebem q̄
 m̄p̄tutem reducentem ip̄m̄ p̄p̄m̄. Si uo
 dicit q̄ non licet dari sic accusarent eū
 tamq̄ cōtrauer̄ ip̄m̄ contra cesarem. Sed
 sapie fons fugit dōs corp̄. Vn̄ sequit̄
 Qui sciens cōfusiō corp̄ ait illis Quid
 me temptatis affertem̄c̄i denariū ut
 uideam̄ d̄ illi attulerūt **Beda** Denari
 us est genus nūm̄ quod p̄ p̄ m̄m̄is
 imputabat̄ et hebat ymaginē **calop̄**
 cesaris. Vnde sequit̄ Et ait illis. Cui
 e ymago her̄ et sup̄scriptio dicit̄ illi
 Cesaris. Qui putant m̄rogatōem salua
 toris ignorantes nō dispensatōz ex
 hoc distant q̄ potuit scire cui ymago
 eē sed m̄rogat ut ad sermōē corp̄ q̄e
 tenter respondeat. Vnde sequit̄ **Re**
pondez aut̄ ih̄us dixit illis **Reddite** q̄
 que s̄m̄t cesaris cesari et que s̄m̄t d̄i deo
Theophilus q̄ d. date quod ymaginē
 h̄ ymaginato. i. denariū cesari. Po
 testis em̄ et cesari censim̄ dare et deo
 p̄a offerre **Beda**. i. decimas et p̄m̄ias
 et oblationes ac uictimas quāto et
 ip̄e reddidit tributa p̄ se et petro et
 tō reddidit que dei s̄m̄t p̄ris faciens
 uoluntatē **Jerom̄** h̄. Vel aliter m̄m̄ū
 her̄itē cesaris ymaginē reddite coactū
 ex cesari uos ip̄os libent̄ deo reddite
 dignati e em̄ sup̄ nos lumen uultus
 dei nō cesaris **Theophilus** Quasi cesar
 etiā e ymaginēq̄ n̄m̄ corp̄ in cuta
 bilis m̄ritas habet ergo dñs dare corp̄
 tributa p̄a et uerimentū et q̄ s̄m̄t deo
 sequit̄. Et mirabant̄ sup̄ eo. Qui re
 dē debuerant ad tantam̄ sapiāz immati
 p̄ q̄ calliditas corp̄ non m̄ uenisset locū
 Et uenit ad eū saducei **Glosa**.

Postquam dñs sapienter phiseos calli-
dam temptacōm euitavit ostendit quōd ecclā
saducoos temptantes confudit vnde dicit
Et uenit ad eū saducei qui credunt re-
surreccōm nō esse **Thos 9** hereses quedā
iudeos erant qui dicebant saducei et hij
resurreccōm negabant et dicebant q non
sit angelus neq spūs. hij ergo accedentes
ad iesum dolose haruacōm nō se nec fac-
tam nec sciendam vnde subdit Et mō-
gabant eū dicentes dicit moyses vobis
scripsit ut si cuius frater mortuus fuit
et dimisit uxorem et nō reliquerit fi-
lios accipiat frater eius uxorem ipsius et
resurget semen fr̄ suo Septem ergo
fr̄es erant et primus accepit uxorem
et mortuus est nō relicta semine Et
secundus accepit eā et mortuus
est nec ista reliquit semen Et tertius
similiter Et accepit eam similiter septē
et nō reliquerit semen Nouissima om̄
mōtia est et mulier In resurreccōe
q̄ cū resurrexerit cuius de his erit uxor
septem em̄ habuerit eam **Beda** vō
em̄ istud mōi figunt fabula que delu-
menti arguat eos qui resurreccōis asse-
runt corporis p̄ aut sc̄a ut vere
gōtēcorū aliqui hoc dixerit **Jerom 9**
aristoc aut mulier sterilis nō relinq̄t
semen ex septem fr̄ibz Nouissime mori-
ens quid aliud signat quōd iudaicū p̄na
gagam relictaū asp̄itū septiformi qui
septem p̄tarchas impleuit qui nō re-
liquerūt ei semen Abrahāe quod est bis
p̄pūs licet em̄ puer natus ē illis nobis
tamē genabus datus ē que mulier mō-
tia erit p̄p̄ nec cuiqua p̄tarche de
septem in resurreccōe quigēt Septeno
nāq̄ mōi vniuersitas p̄fectōis designat
ut v̄sa uice p̄ ysaiam dicit apphendet
septem m̄tēs vniū vni .i. septem ecclā
quas dñs amat arguit et castigat eū
vna fide adorant Sequit̄ Et respon-
dens ihesus at illis Nonne tō erra-
tis non scientes scripturas neq̄ v̄tutē
dei **Thos 9** q̄ d. Vos nō intelligit̄

qualem resurreccōm scriptura amittet
Quidam em̄ q̄ restauracō corporis talis
sit futura quāta m̄tē sunt. Non autē
sic erit Sic igit̄ scriptura ignoratis. sed
eā v̄tutē ignorat̄ diuina. Vos et
conspicatis q̄ difficile dicens qualiter po-
terit dissoluta quigē et aīabus adunari
hoc autē v̄tutē diuine diuine potētia q̄
nichil est. Sequit̄ Cum et amōtius
resurrexerit neq̄ nubent neq̄ mibent
sed sicut angelus dei malis q̄ d. di-
uina quōd erit vite restauracō et an-
gelica et v̄tutē nō corrumpent sed eos
mō manebim̄ et p̄ter hoc m̄p̄ie auf-
ferent̄ Nam nuptie quidem m̄tē p̄p̄
corruptōem ut p̄ successione gnis p̄p̄tama
et nō deficiamus Tunc uō sicut angeli
erim̄ qui sicut sine successione nuptiali
et m̄quid deficiet **Beda** Considerat̄
aut quod latina consuetudo hic greco
v̄dionati non respondet Nube em̄ p̄e
dicit̄ mulieres et uxorē uxores ducere
sed nos simpliciter dicit̄ intelligam̄ ut
nube de uirō et mibi de uxoribus scriptū
sit **Jerom 9** Sic igit̄ errant nō intelli-
gentes scripturas quia in resurreccōe
erūt homines sicut angeli dei .i. nemo
ibi morit̄ nemo ibi nascit̄ nec in fano
tibi nec senex Et aliter eadē dēca
p̄tē nō intelligentes scripturas Si
em̄ has intellexerūt intelligēt quōmō
p̄ scripturas resurreccōis mortuōs posse
p̄bari vnde subdit De mortuis autē
p̄ resurgant non legisti in libro moysi
sup̄ tribū quōmō dixit illi deus in quō
Ego sum deus abrahāe. deus ysac et
deus iacob **Jerom 9** Duo autē sup̄ tribū
in quo ē similitudo mea in quo ignis ar-
debat sed nō eius sp̄mas q̄simēbat Sic
nos in p̄tēmat eloquiū meū nec sp̄mas
m̄tē sub maledicto germanicis assinit
Thos 9 dicit autē ego sum deus abrahāe
deus ysac et deus iacob q̄ d. deus vi-
uencū vnde subdit Non ē deus mō-
tūap sed v̄mōp. Non em̄ dixit ego
fui. sed ego sum. tamē illi p̄tēs exis-
tant. Sed forte aliquis dicit q̄ hoc

Et ut quamuis temptans accesserit dñi
tamē responsione correctus sit aut certe
ipam temptatōem non accipiamus malā tāq̄
decapere volentis inimicū sed tantā tāq̄
opulenti amplius volentis ignōrā **Jeromus**
Vel non est longe qui venit calida longia-
namq̄ ē ignorācia a regno dei quā stia
Vnde supra p̄duci creatis inquit neq̄
entes scriptura neq̄ dicitur dei sequit̄
Et nemo iam audebat amplius eū interro-
gare Quia em̄ in sermōibus q̄sitati sint
ultra nō interrogant sed aptissime q̄phasi
romane tradit p̄tati ex quo intelligit̄
Venena inuidie posse quidem supari sed
difficile quiescere **Et respondens ih̄s**
Theo Quia xp̄s ad passiōem ven-
tū erat opponem falsū corrigit uide-
atū qui xp̄m filium dauid ē dicebant
non dñm eius Vnde dicit̄ Et respon-
dens ih̄s dicebat docens in templo
Jeromus palam eis dese loquit̄ in ex-
cusabiles sint Sequit̄ em̄ dñm dicit̄
cunt stirbe xp̄m filium dauid ē **Theophylus**
ad stendit uero xp̄s se ē dñm p̄ba
dauid Nam sequit̄ Ip̄e em̄ dicebat
in spiritu sancto dicit̄ dñs dñs meo sede
ad dextris meis q̄ d. Non potes me
dicere q̄ dauid absq̄ grā sp̄s si hoc dix-
erit sed in spiritu sancto vocant̄ eū dñm
Et q̄ sit dñs dicit̄ p̄ hoc q̄ subdit Do-
nec ponam inimicos tuos scabellū pedū
tuorū. Ip̄i em̄ erant inimici eius quos
deus pater scabellū posuit Vnde aut̄ a
p̄re subdit̄ ei in inica nō in firmitate
filij sed unitatem nature quā altero al-
ter dicit̄ significat Nam et filios sibi
ait inimicos p̄re quā p̄rem clarificat sup̄
terram **Glossa** Sed ergo dñs ex p̄re
missis concludit̄ dubitabilem q̄onem Na
q̄sibus dauid p̄missis habet q̄ xp̄s sit
dñs dauid ex dicit̄ aut̄ stirbaip̄ habet
q̄ sit filius eius Et hoc ē quod subdi-
t̄ Ergo dauid dicit̄ eū dñm et vnde
ē filius eius **Veda** Interrogatio ih̄s
nobis profuit usq̄ hodie cantari uideos
Et h̄y em̄ qui confitent̄ xp̄m ē ventu-
rū hominē simplicem et s̄m vtrūq̄ as-

seruit̄ degne dauid. Interrogem̄ ergo eos
docti ad dñm si simplex homo est et tantū
filius dauid quomō vocet̄ eū dauid dñm
s̄m in spiritu s̄o Non aut̄ reprehendit̄ q̄
dauid filium dicit̄ sed q̄ dei filium ē nō ē
dunt Sequit̄ Et multa turba libenter eū
eū audiebat **Glossa** Quia filij uidebant̄
sapienter respondentem et interrogante m
Et dicebat eis in doctrina sua Jeromus
Constitatis scribis et pharis. ut ignis cor-
arida exempla incendit Vnde dicit̄ Et
dicebat eis in doctrina sua Cauete a scribis
qui uolunt in stolis ambulare **Veda** Am-
bulare in stolis cultioribus vestimetis i du-
tas ad publicū procedē signat in quo m̄
cedā dices ille qui epulabat̄ cotidie iste
dide petasse describit̄ **Theophylus** In stolis
aut̄ venabilibus ambulat̄ ex hoc uolent̄
tes phonari et similes alia appetebant
que cedunt ad gloriā aut̄ Nam sequit̄
Et plura in foro et in p̄mis cathedris
sedere in synagoga et p̄mos distubit̄
interius saluet uolunt **Veda** Nā dñs
aut̄ q̄ non plura in foro non p̄mos sed
uel distubit̄ uetat eos quibus hoc affi-
cy ordine competit. sed eos qui hoc
sue h̄ta sue non h̄ta uidebit̄ amant̄
astidelibus q̄ in p̄bos daret̄ esse cauedos
am̄ udelis non gaudēt redarguens
quāuis culpa non carat̄ si idem in foro
litibus inter esse qui in cathedra moysi sy-
nagoga m̄grī caput̄ appellat̄. Duplica
sane rōe auare glorie cupidis attendē
uitem saluet ne cor̄ simlatoe p̄duca-
mur estimantes bona ē que faciūt uel
emulacōne in flammē frustra gaudentes
in bonis q̄ laudari p̄nt simlant̄ **Theo**
Spealiter etiā aptos docet̄ ut nulli eū
scribis h̄ant̄ q̄ p̄aone sed ip̄m xp̄m
imtent̄ ordmanē q̄ ip̄os m̄gr̄os ih̄s
que sint cura uitam agenda alios
eis supponit. **Veda** Non s̄m aut̄ laudes
ab hominibus Vm̄ etiā petuas querit̄ Vm̄
sequit̄ Qui deuorant domos uiduas
sub obtentu phise orōm̄. Sunt em̄
qui se iustos simlantes a peccato p̄ suo